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Protokół Nr XI/03 

z obrad XI Sesji Rady Gminy Działdowo 

odbytej dnia 7 października 2003 roku 

 

Obrady XI Sesji Rady Gminy rozpoczęto o godzinie 915, a zakończono o 1145.  

Stan osobowy radnych wynosi 15. Zgodnie z lista obecności w obradach wzięło udział 

13 radnych. Nieobecni – Pan Janusz Doliński i Pan Józef Gorczyca.     

Spoza rady udział w obradach wzięli: 

Wójt Gminy                  – Paweł Cieśliński  

Zastępca Wójta Gminy – Jan Świniarski  

Sekretarz Gminy           – Janina Zyzanowska 

Skarbnik Gminy            – Beata Antoszewska 

 

Ad.pkt.1 

Pani Teresa Majorowska – Przewodnicząca Rady otwierając obrady  XI Sesji Rady 

Gminy przywitała zebranych i na podstawie listy obecności stwierdziła quorum 

władne do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2 

Następnie przedstawiła projekt porządku dziennego w wersji przedstawionej przez 

radnych. 

Rada przyjęła porządek dzienny jednogłośnie i jest następujący: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej Sesji. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2003 rok. 

6. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie likwidacji 

Wojewódzkiej Przychodni Skórno-Wenerologicznej w Olsztynie. 
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7. Podjecie uchwały Rady Gminy w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego 

w Działdowie do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy ubezpieczeń 

społecznych na kadencję 2004-2007. 

8. Podjecie uchwały Rady Gminy w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego 

w Działdowie na kadencję 2004-2007. 

9. Sprawy bieżące. 

 

Ad.pkt.3 

Protokół z obrad X sesji Rady gminy został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad.pkt.4 

Radna pani Jadwiga Szymańska zgłosiła konieczność zainstalowania lamp 

oświetleniowych na nowym osiedlu domków jednorodzinnych w uzdo wie oraz ujęcie 

tej drogi w planie zimowego odśnieżania. 

 

Ad.pkt.5 

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków w budżecie na inwestycje 

realizowane w ramach programu SAPARD zachodzi potrzeba dokonania zmian w 

budżecie poprzez zwiększenie udziału gminy w realizacji tych inwestycji. 

Radna Pani Krystyna Skibniewska zapytała czy gmina jest w stanie sfinansować te 

inwestycje. 

Wójt Gminy Pan Paweł Ciesliński odpowiedział, że jeśli wnioski zostaną załatwione 

pozytywnie to gmina zabezpieczy środki z dochodów własnych lub z ewentualnego 

kredytu. 

Ponadto w przypadku niemożności pozyskania własnych środków w wymaganej 

wysokości gmina może wycofać się z realizacji inwestycji. 

Następnie Pani Beata Antoszewska – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały 

Rady Gminy w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2003 rok. 

Rada nie zgłosiła sprzeciwu i jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr XI/90/03 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na rok 2003. 
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Ad.pkt.6 

Pan Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego zwrócił się z pismem o 

zaopiniowanie uchwały w sprawie likwidacji Wojewódzkiej Przychodni Skórno-

Wenerologicznej w Olsztynie. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy podejmuje uchwałę 

opiniująca w ciągu 30 dni. 

W uzasadnieniu uchwały Zastępca Wójta Pan Jan Świniarski przedstawił stanowisko 

Sejmiku w sprawie likwidacji Przychodni oraz przedstawił projekt uchwały Rady 

Gminy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie likwidacji Wojewódzkiej Przychodni Skórno-

Wenerelologicznej w Olsztynie.  

Rada pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku i jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr XI/91/03 

w sprawie zaopiniowania uchwały  Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie likwidacji Wojewódzkiej Przychodni Skórno-Wenerologicznej w Olsztynie. 

 

Ad.pkt.7 i 8. 

Po przeprowadzeniu głosowania i przedstawieniu przez Sekretarza Panią Janinę 

Zyzanowską projektów uchwały Rady Gminy w sprawie: 

- wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Działdowie do orzekania w sprawach z 

zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych na kadencję 2004 - 2007, 

- wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Działdowie na kadencję 2004 – 2007. 

Rada jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr XI/92/03 

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Działdowie do orzekania w 

sprawach z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych na kadencję 2004 – 2007. 

 

Uchwałę Nr XI/93/03 

w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Działdowie na kadencję       

2004 – 2007. 
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Ad.pkt.9 

Wobec wyczerpania porządku Pani Teresa Majorowska – Przewodnicząca Rady 

zamknęła obrady XI Sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Protokołowała                                           Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 

 Maria Michalak                                                       Teresa Majorowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


